Xos itaque praemissa supplicatione fidelium nostrorum 
dominorum magnatum et nobilium trium nationum regni 
nostri Transylvaniae et partium regni Hungáriáé eidem 
annexarum ac incorporatarum exaud(ita) et admissa, prae-
scriptum articulum nobis modo praemisso praesentatum 
praesentibus litteris nostris de verbo ad verbum sine dimi-
nutione et augmento, vei variatione aliquali, inseri et inscribi 
facientes. eundemque et omnia in eodem contenta ratum, 
gratum, et accepta habentes, acceptavimus, approbavimus, et 
ratificavimus, olferentes nos benigne, quod praemissa omnia 
in omnibus punctis clausulisque tain nos ipsi observabimus, 
quam per alios onines, quorum interest, observari facienius. 
Imo acceptamus, approbamus ratificamus, et confirmamus 

harum nostrarum vigore et testinionio litteraruin mediante. 
Datum in possessione Gerla die 4. mensis Augusti, ultima 
videlicet die congregationis nostrae, Anno Domini millesimo 
sexcentesimo octuagesimo secundo praenotato. 

Clemens Mikes 
praesidens et magister prothonotarius mp. 

(P . H.) 
Petrus Allvinczi 

de Borberek illustr. ac c. d. d. princ. mag. prothon. mp. 
(P. H.) 

Hátára jegyezve Teleki Mihály tulajdon kezeirásával: 
Czigányinál lévő táborban öszvekötött levelek, kik közt van 
az mostan Szamos-TJjváratt írott articulus és az országnak 
statusinak három pecsét alatt, egymáshoz való assecuratiója. 
Táborban velem lévőknek mind kőváriaknak, egyebeknek rege-
struma, 1682. 10. Aug. 

Jegyzet. Ezen sorok közt veres viaszba nyomva látható 
Teleki Mihály gyűrű pecsétje czímerével s Michael Teleki kör-
irattal. A pecsét alól mind a négy oldalon látszik a zsinór 
vége, melylyel a Teleki által említett irománycsomag kereszt-
ben össze volt kötve. 

(Eredeti példány gr. Komis Miklósnál Baczán, családja levél-
tárában.) 

b) 
1682. a u g . 1—4. 

A törvényeknek a fejedelem által megerősített példánya. 

Nos Michael Apafi dei gratia princeps Transylvaniae, 
partium regni Hungáriáé dominus et Siculorum comes etc. 

Memoriae comendamus minta megelőző példányban. 
Datum in generali congregatione nostra in posses-

sione Gerla ex edicto suae celsitudinis principalis ad diem 
1. mensis Augusti anni 1682. indicta et eelebrata die 4. men-
sis Augusti praetacti, ultima videlicet congregationis nostrae 
anni omnino 1682. 

C o n cl u s i o. 

Nos itaque praemissa supplicatione fidelium nostro-
rum dominorum magnatum et nobilium trium nationuni 
regni nostri Transylvaniae et partium regni Hungáriáé 

eitlem annexaruin ac incorporataruni exaudita et admissa, 
praescriptum articulum nobis modo praemisso praesentatum 
praesentibus literis. nostris de verbo ad verbum sine dimi-
nutione et augmento vel variatione aliquali inseri et inscribi 
facientes, eundemque et omnia ac singula in eodem con-
tents ratum, gratum et- accepta kabentes, acceptavimus, 
approbavimus et ratificavimus. Offerentes nos benigne, quod 
praemissa omnia in omnibus punctis et clausulis tain nos. 
ipsi observabimus, quam per alios omnes, quorum interest 
sen intererit observari faciemus. lino acceptamus, approba-
mus, ratificamus et confirmamus barum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum in possessione 
Gerla die 4. niensis Augusti, ultima videlicet congregatio-
nis nostrae. Anno domini millesimo sexcentesimo octuagesimo 
secundo praenotato.